SIARAN MEDIA
JABATAN KEMAJUAN ISLAM MALAYSIA

BERKENAAN
KONVENSYEN JURUAUDIT HALAL MALAYSIA

28 JULAI 2025M / 3 SAFAR 1447H

1. Jabatan Kemajuan Islam Malaysia (JAKIM) akan menganjurkan Konvensyen
Juruaudit Halal Malaysia pada 29 Julai 2025 (Selasa) bermula jam 8.00 pagi
hingga 5.00 petang di Institut Latihan Islam Malaysia (ILIM), Kampus Utama,
Bangi, Selangor.

2. Majlis perasmiannya akan disempurnakan oleh YB Senator Dato’ Setia Dr.